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Mapa I.2.1b
Útvary po vrcho vých vo d - typy
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Zpraco valo  Po vo dí Mo ravy, s.p., z vlastních po dkladů 
a po dkladů VÚV T.G.M., v.v.i. a ARCDATA PRAHA s.r.o .

DÍLČ Í POVODÍ DYJE

Plán dílčího povodí Dyje

Legen da
Typy útvarů po vrcho vých vo d
katego rie "řeka"

3-1-2-2
3-1-2-3
3-2-1-1
3-2-1-2
3-2-2-1
3-2-2-2
3-3-1-1
3-3-1-2

katego rie "jezero "
1BC11F11
2BC21F21
2BC21F22
2BC21F23
2BC22F22
2BC22F23
vodní útvar kategorie "řeka"
vodní útvar kategorie "jezero"
hranice povodí VÚ
hranice ČR
hranice kraje
hranice dílčího povodí
obec s rozšířenou působností

DYJ_ 0485_ J
DYJ_ 0360 ID vodního útvaru kategorie "řeka"

ID vodního útvaru kategorie "jezero"


